

CONTROL DE GESTION

Estados Financieros Actuales y Acumulados

02-2025
PeriodoTODAS
Unidad NegocioTODAS
CiudadTODAS
SucursalTODOS
DepartamentoTODAS
Marca

NUEVOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	168	106	26
PPTO	318	186	160
	58%	63%	15%

USADOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	121	66	45
PPTO	158	85	64
	41%	54%	37%

EERR	Real	Presupuesto	Variación	Real Acumulado	Presupuesto Acumulado	Variación Acumulado
Ingreso	\$ 3.832.202	\$ 0	\$ 3.832.202	\$ 12.126.497	\$ 0	\$ 12.126.497
Costos	\$ -1.169.764	\$ 0	\$ -1.169.764	\$ -8.571.104	\$ 0	\$ -8.571.104
MC \$	\$ 2.662.438	\$ 0	\$ 2.662.438	\$ 3.555.394	\$ 0	\$ 3.555.394
	69,48%	0,00%		29,32%	0,00%	
Remuneraciones	\$ -15.749	\$ 0	\$ -15.749	\$ -419.535	\$ 0	\$ -419.535
Arriendos	\$ -131.858	\$ 0	\$ -131.858	\$ -278.059	\$ 0	\$ -278.059
Publicidad	\$ -18.271	\$ 0	\$ -18.271	\$ -35.574	\$ 0	\$ -35.574
Otros Gastos	\$ -34.869	\$ 0	\$ -34.869	\$ -190.110	\$ 0	\$ -190.110
Gastos Adm. y Ventas	\$ -200.747	\$ 0	\$ -200.747	\$ -923.277	\$ 0	\$ -923.277
Resultado Operacional	\$ 2.461.692	\$ 0	\$ 2.461.692	\$ 2.632.116	\$ 0	\$ 2.632.116
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Depreciación	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -23.582	\$ 0	\$ -23.582
Gastos Financieros	\$ -1.425	\$ 0	\$ -1.425	\$ -23.514	\$ 0	\$ -23.514
Egresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -952	\$ 0	\$ -952
Resultado No Operacional	\$ -1.425	\$ 0	\$ -1.425	\$ -48.048	\$ 0	\$ -48.048
Resultado Antes Impuesto	\$ 2.460.267	\$ 0	\$ 2.460.267	\$ 2.584.068	\$ 0	\$ 2.584.068
Impuesto	\$ 664.272	\$ 0	\$ 664.272	\$ 697.698	\$ 0	\$ 697.698
Resultado Después de Imp	\$ 1.795.995	\$ 0	\$ 1.795.995	\$ 1.886.370	\$ 0	\$ 1.886.370
	46,87%	0,00%		15,56%	0,00%	